nostro... anno MCCCCXVII, indictione X, die vero

XXVmensisjiinii(l),presentibus mag.Geraldo Fiarrière,

archidiacono in ccclesia Turonensijicenciato in decretis,

Johanne Dolce, in utroque jure licenciato, Reginaldo

de Veillau, canonico Turonensi,ac fr. Jacobo Roberti,

camerario Majoris Monasterii, licenciato in decretis.

Source : Archives de Loir-et-Cher, original en par-

chemin, sceau perdu.

DCCCCXLVI

24 juin 1417.

Réception de l'abbé Yves faite par les religieux

de l'abbaye de Vendôme et son jurement.

In nomine Domini, amen. Xoverint universi... quod
anno MCCCCXVII, indictione X, die vero mensis junii

XXIV, in festo nativitatis B. Joannis Baptiste, coram
religiosis viris fr. Johanne Cornu, tercio priore vices-

gerenti prioris claustralis et toto conventu... religio-

sus vir Petrus Rousseau, elemosinarius monasterii

prefati tenens in manibus litteras... R.R. D.D. Guiller-

mi, Ebroicensis episcopi, quarum tenore... insinuatum

(1) A la même date, l'abbé Yves adressa personnellement pareille

notification au futur pape : « Frater Yvo, miseratioue divina elcctus

in concordia monasterii Sancte ïrinitatis de Vindocino, O. S. B. et ex

indulto apostolico bencdictionis munus abbatis asseeutus, totusque

ejusdemloci conveutus, etc. (ut supra, mutalis mutandis).»— (Archives

de Loir-et-Cher, en double exemplaire).
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est quod inlentionis prefati domini abbatis fuerat dicto

die S. Johannis Baptiste ad dictiim nionasterium per-

sonnaliter declinare, requirens idem procurator...

prout... eumdem in suo adventu libère et pacifiée et

graciose vellent recipere, ciini reverentia et honore

debito. Qui quidem religiosi... responderunt quod se

tenebant légitime informatos... et quod eum reverenter

recipere ollercliant, et quia sciebant ipsum illico adven-

turum, statim a loco dicti capituli recesserunt, se

preparaturi prout et se prepararunt in albis et capis ad

recipiendum eum reverenter et honorifice cum cere-

moniis consuetis... Et post modici temporis interval-

lum... prefati religiosi, albis et capis superinduti, cum
delatione crucis, urseoli et libri, processionaliter

ecclesiam dicti monasterii exierunt et ante pignacu-

lum seu turrim campanilis obviam accesserunt prelato

domino abbati, eidem reverenter exoraverunt quod

adventus ejus sibi et monasterio jucundus Ibret in

posterum, ac ipsis modernis et posteris proficuus...

etc., ac deinde, quamdam cedulam juramenti porre-

xerunt, quam perlegit dictus abbas contentaque in eo-